关于继续举办专业建设与专业认证线上培训交

流的通知
各高等学校：

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时代

教育督导体制机制改革的意见》和《教育部应对新型冠状病

毒肺炎疫情工作领导小组办公室关于在疫情防控期间有针

对性地做好教师工作若干事项的通知》文件精神，我中心优

选国内一流师资，服务“停课不停学”，于三月中旬举办了

两期“专业建设与专业认证”培训班（相关通知见安培 2 号

文），受到了全省乃至全国高校教师的热烈欢迎，社会效益

显著。应广大高校老师的强烈要求，我中心将于三月下旬再

举办两期“专业建设与专业认证”培训班（内容详见海报），

免费向各高等学校相关领导和专业负责人开展在线培训交

流。现将有关事项通知如下：

一、培训交流目标

如何健全完善教学质量管理，教学质量监控体系，如何

培养教师队伍，深化教学改革，提高教学质量，改进教育督

导方式方法。进一步提高督学专业化水平，加强和改进教育

评估监测，加强教育督导研究，构建教育督导信息化平台等。

二、培训交流内容

1、第三期主题：《实战经验分享——华东理工大学本科

督导工作的实践与探索》

时间：2020 年 3月 27 日 14:00-15:30

专家介绍：李慧 女 情报学硕士 现任华东理工大学人

才培养质量监控与评估中心办公室主任

三、培训交流对象

1、全省各高等学校分管校（院）长、相关工作部处领

导、相关院系负责人；

2、省教育厅暨省高等学校师资培训中心相关人员。

四、其他事项

1、网上交流分享全程免费

2、由各高等学校根据工作需要派员参加交流。请参加

交流的人员于 3 月 26 日前至安徽省高校师资培训中心官网

在线报名，前两期已经参加培训的老师不需要再次报名。请

各老师认真填写自己的邮箱，我们会以邮件方式发放通知，

未收到邮件的老师可与工作人员联系。

3、移动端请关注“安徽高师”微信公众号免费报名或

扫描下面二维码直接报名，我们将邀请您进群，与您进行课

后交流与分享。

4、联系人：安徽省高等学校师资培训中心

刘鲲：13905531219

技术支持：上海喆思电子技术有限公司

谢老师:  18918575480   姚老师：18621610366

毛老师：  13361997361    黄老师：13122528257

点击此处在线报名

                    安徽省高等学校师资培训中心

2020 年 3月 20日

http://www.cahedu.com/weixin/html/enroll/page/online-enroll.html